UBND XÃ TU MƠ RÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ HUY PCTT-TKCN Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

           Số:    /TB-BCH                                    Tu Mơ Rông, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v phân công nhiệm vụ các Thành viên Ban Chỉ huy PCTT-TKCN xã Tu Mơ

Rông trong việc rà soát các vị trí có nguy cơ sạt lở, nguy hiểm

Thực hiện Công văn số 449/UBND, ngày 29/7/2024 của UBND xã Tu Mơ

Rông về việc chủ động ứng phó, phòng, chống thiên tai năm 2024 trên địa bàn xã.

  Ban chỉ huy PCTT-TKCN xã phân công nhiệm vụ như sau:

 1. Phân công địa bàn phụ trách:

Stt Họ và tên/chức vụ Địa bàn phụ

trách

Ghi

chú

1 A Sếp, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự

Thôn Đăk Chum 1

2 Y Thu, công chức văn hóa-xã hội Thôn Tu Mơ Rông

3 Nguyễn Đình Pháp, công chức địa chính-

xây dựng

Thôn Tu Cấp

4 Hoàng Văn Tuấn, công chức địa chính-

nông nghiệp-môi trường

Thôn Đăk Neang

5 Y Si, công chức Văn phòng-thống kê Thôn Đăk Ka

6 Nguyễn Trung Thành, công chức Văn

phòng-thống kê

Thôn Văn Sang

7 Lâm Văn Chính, công chức tài chính-kế

toán

Thôn Long Leo

8 A Tụ, công chức văn hóa-xã hội Thôn Đăk Chum 2

 2. Nhiệm vụ:

 Các đồng chí được phân công tại mục 1 trên, chủ trì, phối hợp với thôn

trưởng các thôn:

 + Kiểm tra, rà soát, thống kê các vị trí  nguy hiểm, có nguy cơ sạt lở gửi về

UBND xã (qua đồng chí Hoàng Văn Tuấn, công chức địa chính-nông nghiệp-môi

trường) để chỉ đạo xử lý kịp thời. Hoàn thành trước ngày 10/8/2024.

+ Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND xã nếu không kiểm tra, thống kê

kịp thời để xảy ra nguy hiểm, mất an toàn khi có thiên tai xảy ra.

3. Giao đồng chí Hoàng Văn Tuấn, công chức địa chính-nông nghiệp-

môi trường:

2

- Phối hợp với các đồng chí phụ trách thôn tổng hợp các vị trí nguy hiểm, có

nguy cơ sạt lở trong mùa mưa bão báo cáo Chủ tịch UBND xã trước ngày

15/8/2024; đồng thời tham mưu UBND xã in biển cảnh báo nguy hiểm tại các vị trí

xác định. Hoàn thành trước ngày 20/8/2024.

4. Thôn Trưởng các thôn:

- Phối hợp với các đồng chí phụ trách thôn tại mục 1 trên trong việc kiểm

tra, rà soát, thống kê các vị trí  nguy hiểm, có nguy cơ sạt lở trên địa bàn thôn

mình.

- Vận động các hộ gia đình trong vùng có nguy cơ sạt lở; vùng lũ quét trong

mùa mưa bão phải chuyển về các khu an toàn.

Ban Chỉ huy PCTT-TKCN xã Tu Mơ Rông năm 2024, yêu cầu các thành

viên nghiêm túc triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- TT Đảng ủy (b/c);

- UBND xã;

- Các thành viên BCH xã;

- Lưu: VP, BCH xã.

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tiêu Viết Trinh

		2024-07-30T19:13:42+0700

		2024-07-31T09:35:25+0700

		2024-07-31T09:35:25+0700

		2024-07-31T09:35:25+0700

		2024-07-31T09:35:25+0700